Prosa sexta tertij libri.

Loria vero est fallax sepe est turpis est. Vñ nō iniuria tragicus exclamat. O gloria gloria i. milib. mortaliū nihil aliud facta nisi auri um i. flatio magna Plures enim magni sepe noinen falsis vulgi opinioneib. abstulerunt quo qd turpiter ergo gitari potest. Nam q. falso pdicant; suis ipso necessere est laudibus erubescat. Que si etiā meritis p̄qsite sint. qd tñ sapientis abiecerint conscientie

neca Magni ipsius regit q. libiphi dñat Fortior est q. cupidita tem vice est q. hostis subiect. Et em disfigillimū vincere seipsum. Et Salomon Fortior est expugnator et expugnatoꝝ vbiꝫ.

Prosa sexta. li. tertii.

Loria vero est fallax. Ista est sera. plab. tertii in q. phis ostendit q. gloria mundana nō spectat ad veram beatitudinem nec facit hec bene. Et primo ostendit h. d. gloria proprie. statutis. scđo de gloria q. puenit ex nobilitate sanguis. ibi. Nam pro. Pilo ostendit intentum de gloria q. puenit ex laude false statutis. Scđo de illa gloria q. ex veris meritis pcedit. ibi. Que si etiā. Pro. ostendit talem romem. Illud qd est fallax nō spectat ad beatitudinem. nec facit bene. sed gloria falsa acq̄stata est fallax. i. g. vñ sicut in lta. Gloria ha est fallax et est turpis superlatio pater. q. autem fallax. pbatur autoritate cuiusdam poetæ tragedias posuit dices. vñ tragie qd exclaims et ponit autoritatem ei in greco qd tantum sonat in latino. O gloria gloria i. milib. mortalium nihil aliud facta es est magna aurum i. flatio. qd manifestat dices. Plures enim magni nomine. i. gloria abstulerunt. i. falle reperunt. falsis opinionibus vulgi. Et ostendit q. huius gloria sit turpis dices. Quo. s. i. dico. s. h. r. gloria falsis opinionib. qd turpi recognoscit pater. q. d. nihil Nam qui falso predicitatur. id est laudatur. necesse est ut ipsi erubescant suis laudibus. Nota q. f. m. Tullium gloria est frequens fama cum laude. Et est duplex. vana et vera. vana gloria est que nullo conficiente procedit in esse. Vera est que nullo conficiente non procedit in esse. Fama autem est cognitio aliquius non solum in personam sed etiā in remoto. Nota q. fama inducit gloriam falsam. gloria fallax erubescens. Nam erubescens est crimen ingloriosus causatum ex aliquo

Liber tertius

turpi ppetrato. Cū aut̄ alio se cognoscat false acq̄sisse gl̄ia; tūc h̄ timer manifestari ex cui⁹ manifestatiōe incidit gloriationē & verecundia. Que si etiā r̄ē. Hic p̄bia p̄bat q̄ gl̄ia merit⁹ acq̄sita nō spectat ad b̄titudinē. In tēdens tale r̄ōnem. Illud nō spectat ad b̄titudinē de q̄ nulla ē cura sapienti⁹ de gl̄ia etiā merit⁹ acq̄sita nulla ē cura sapienti⁹ ḡ r̄ē. M̄tor est nota.